
 
 

„Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o. 
Wybrzeże J. Conrada – Korzeniowskiego 18,  50-226 Wrocław 

Tel. 71 77 66 200  Fax 71 75 75 970 

e-mail: sekretariat@dczp.wroclaw.pl      www.dczp.wroclaw.pl 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabryczna VI Wydział Gospodarczy 
NIP:895-196-51-26      KRS:0000348483      REGON:021184819 

Kapitał Zakładowy: 76 723 000,00 zł 

 
 
 

Kapitał Zakładowy: 
 

KRS  0000 
 
 

 

Wrocław, dnia 07.07.2023 r. 
Nr sprawy: 28/DRUK/DCZP/2023/P 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
  

Zamawiający  na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2022 r., poz. 
1710 ze zm.) udostępnia informację z otwarcia ofert na: 
Sukcesywny druk wraz z dostawą i rozładunkiem wykonawcy na potrzeby „Dolnośląskiego Centrum Zdrowia 
Psychicznego” sp. z o.o., które odbyło się w dniu 07.07.2023r. o godz. 10:30.  

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia na 
Platformie Zakupowej Open Nexus:7 
 
CZĘŚĆ I – druk gazety: 120 000,00 zł  
CZĘŚĆ II – druk materiałów reklamowych: 40 000 zł 
 

) Oferty złożyli: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena oferty brutto 
Zadanie 1 

Cena oferty brutto 
Zadanie 2 

1. 
DRUKARNIA "SIL-VEG-DRUK" S.C. 
42-700 Lubliniec, ul. Kazimierza i 

Wiktorii Niegolewskich 12 
154 224,00 zł 42 241,89 zł 

2. 
Poligrafia "Bro-Kal" s.c. Marcin Kaleta, 

Agnieszka Brożyna 
Mąchocice Kapitulne, ul Dolna 69 

178 596,00 zł 34 098,36 zł 

3. 
IMAGE ZAKŁAD POLIGRAFICZNY PIOTR 

KOŁODZIEJ 
55-250 Pieszyce, Bratoszów 24 

89 035,20 zł 60 380,70 zł 

4. 
ZAPOL SOBCZYK SPÓŁKA JAWNA 
Al. Piastów 42, 71-062 Szczecin  

149 040,00 zł 38 024,84 zł 

5. 
Firma Handlowa REMI Adam Krokowski 
43-382 Bielsko-Biała, ul. Strzelecka 35 

brak 42 241,89 zł 

 
 

                                                

mailto:sekretariat@dczp.wroclaw.pl
http://www.dczp.wroclaw.pl/

